
 

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 

03 червня 2015 року ___  №  355 

м. Київ 

 
 

Про внесення зміни до постанови Правління Національного банку України  

від 30 грудня 2003 року № 597 

 
 

  

 Відповідно до статей 30 і 44 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 11 та 13 Декрету Кабінету Міністрів України від 19 лютого 

1993 року № 15-93 “Про систему валютного регулювання і валютного 

контролю” та з метою врегулювання ситуації на грошово-кредитному ринку 

України, зокрема на його валютному сегменті, Правління Національного банку 

України постановляє: 

 

 1. У пункті 4 постанови Правління Національного банку України від 

30 грудня 2003 року № 597 “Про переказування коштів у національній та 

іноземній валюті на користь нерезидентів за деякими операціями”, 

зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 05 лютого 2004 року за 

№ 159/8758 (зі змінами), цифри “25 000” замінити цифрами “50 000”. 
  

 2. Департаменту відкритих ринків довести зміст цієї постанови до відома 

банків України для використання в роботі, а банкам України – до відома їх 

клієнтів. 

 

3. Постанова набирає чинності з 04 червня 2015 року.  

 

4. Контроль за виконанням цієї постанови покладено на першого 

заступника Голови Національного банку України Писарука О. В. 

 

 

 

Голова          В. О. Гонтарева 

 

 

Інд. 40-02 

 

 

Офіційно опубліковано 03.06.2015




